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Πρόγραμμα «LLP / Erasmus»

Συνεργασίες  2009-2010

ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

& 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Διοίκησης

&

Διαχείρισης 

Έργων

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

Fachhochschule Karlsruhe –
Hochschule fur Technik , 
Karlsruhe, GERMANY 

www.fh-karlsruhe.de

Ms Angelika Gonter-Warth

tel: +49 721 925 1086

fax: +49 721 925 1089

e-mail: aaa@fh-karlsruhe.de

Université Nancy II (2) / IUT,
Nancy, FRANCE 

www.univ-nancy2.fr

Doris Lenoir

tel: +33 383 3446 49/58

fax: +33 383 344668

e-mail: dlenoir@univ-nancy2.fr

Pirkanmaa Polytechnic, 
Business School, Virrat, 
FINLAND 

www.piramk.fi

Mrs Pirkko Varis 

tel.: +358 3 245 2700 

fax: +358 50 329 3144

e-mail: pirkko.varis@piramk.fi  

Polish Open University, 
POLAND

www.pou,pl

Dr.Zuzanna Kalisiak,

tel:+48228533846,

fax:+48228472282  

e-mail: zuzanna.kalisiak@pou.pl

University of National and World 
Economy, Sofia, BULGARIA  

www.unwe.acad.bg

Prof. Vera Pirimova, PhD

tel/fax: +3592628672

e-mail: erasmus@unwe.acad.bg
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

&

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Τουριστικών 

Επιχειρήσεων

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

Pirkanmaa Polytechnic, 
Business School, Ikaalinen, 
FINLAND 

www.piramk.fi

Mrs Pirkko Varis 

tel.: +358 3 245 2700 

fax: +358 50 329 3144 

e-mail: pirkko.varis@piramk.fi  

Nyugat-Magyarorszagi Egyetem 
Apaczai Csere Janos 
Tanitokepzo Foiskolai Kar, 
Sopron, HUNGARY 

www.atif.hu

Barothy Zoltan

tel: +3696/516-732

fax +3696/329934

e-mail: barothy@atif.hu

Sofia University St. Kliment 
Ohridski, BULGARIA 

www.uni-sofia.bg

Rumen Grigorov

tel: +3592 986 15 97

fax: +3592986 1597

e-mail: intern@admin.uni.-sofia.bg

University of Hradec Kralove
Rokitanskeho 62,500 03, 
CZECH REPUBLIC

www.uhk.cz/

Pr. Antonin Slaby

tel: +420493332512

fax: +420495545911

e-mail: antonin.slaby@uhk.cz

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

&

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Λογιστικής

 Ανταλλαγή φοιτητών
 Eπίσκεψη διδασκαλίας

Instituto Politecnico de Coimbra 
Coimbra, PORTUGAL

www.icp.pt

Ms Cristina Gois

tel:+351239802000

fax:+351239791262

e-mail: cgois@iscac.pt

University of Huelva
Huelva - SPAIN

Christine Price
Tel: +34 959218238 
Fax: +34 959219359
Email: drinter@uhu.es
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

&

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Λογιστικής

Tallinn College of Business 
Administration
Tallinn, ESTONIA Anastasia Kudivona

Tel: +372 6211564
Email: tcba.erasmus@gmail.com

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

&

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Διοίκησης

Επιχειρήσεων

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

West Pomeranian Business 
School, Szczecin, POLAND

www.zpsb.szczecin.pl

Ms Emilia Roszkowska 

tel.: +48-91-814-94-83 

fax: +48-91-814-94-54

e-mail: eroszkowska@zpsb.szczecin.pl

University of Southern Denmark, 
Odense, DENMARK

www.sdu.dk

Mrs Britta Lock Work, 

Tel:+4565507326,

fax:+4565507327

e-mail: blw@tek.sdu.dk

Hochschule  Bremen 

D BREMEN04, DEUTSCHLAND

www.hs-bremen.de

Prof. Soren Peik, PhD. (Canada)

Tel: +494215905-2437

Fax: +4942159053432

e-mail: speak@hs-bremen.de

Universite Nancy 2

NANCY – FRANCE

http://www.univ-nancy2.fr/

Doris Lenoir

Tel: +33 383344568

Fax : +33 383344668

Email: dlenoir@univ-nancy2.fr

The Bronislaw Markiewicz State 
School of Higher Vocational 
Education in Jaroslaw

http://www.pwszjar.edu.pl

Jacek Szczypta

Tel: +48 166244075

Fax: +48 166244075

jacek.szczypta@pwszar.edu.pl
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

&

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Διοίκησης

Επιχειρήσεων

University of National and World 
Economy, BULGARIA

www.unwe.acad.bg

Prof.Vera Pirimova, PhD.

Tel/fax: +35928628672

e-mail: erasmus@unwe.acad.bg   

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΥΓΕΙΑΣ

Ιατρικών 
Εργαστηρίων

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

Université de Franche-Comté,
FRANCE

www.univ-fcomte.fr

Rudy Chaulet 

tel: +33/381665064

fax: +33 /381665036 

email: dri@univ-fcomte.fr

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΥΓΕΙΑΣ

Νοσηλευτικής  Ανταλλαγή φοιτητών

Eπίσκεψη διδασκαλίας

School of Nursing, Nicosia, 
CYPRUS

www.nrsg.dl.mlsi.gov.cy

Maria Mitsinga, Director

tel: +35722 603035/6

fax: +35722 603044

e-mail: nusmi@ns.moh.gov.cy

Univerzita Palacke’hov 
Olomouci, Olomouc, CZECH 
REPUBLIC

www.tin.upol.cz

Ms Renata Halmo

tel.: 00420 58 563 2804 

fax: 00420 58 563 2802 

e-mail: halmo@tunw.upol.cz

Transylvania University of 
Brasov, Brasov, ROMANIA 

www.unitbv.ro

Anca Duta

tel/fax: +40 0 268 416308

e-mail: a.duta@unitbv.ro
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΥΓΕΙΑΣ

Νοσηλευτικής  Ανταλλαγή φοιτητών

Eπίσκεψη διδασκαλίας

Protestant University of Applied 
Sciences Berlin, Berlin, 
GERMANY 

www.evfh-berlin.de

Dagmar Preiss-Allesch

tel.: +49 30845 82135

fax: + 49 30845 82450

e-mail: preiss-allesch@evfh-berlin.de

Plovdiv Medical University,
BULGARIA

www.medcollege-plovdiv.org

Nikolay Kostadinov

tel:+35932670059

fax:+35932670059,

e-mail: irdept@medcollege-plovdiv.org

Pablo Blesa

La Universidad Católica San 

Antonio, Murcia

SPAIN

http://ucam.edu/

Pablo Blesa

Tel: +34 968 278703

Fax: +34 968 278600

e-mail: pblesa@pdi.ucam.edu

State School of Higher 
Vocational Education in 
Jaroslaw, POLAND

www.pwszjar.edu.pl

Jacek Szczypta

tel: +48166244075

fax: +48166244074

e-mail: jacek.szczypta@pwszjar.edu.pl

Kaunas University of Medicine   
A. Micheviciauw st. 9, LT-
44307, Kaunas, 

LITHUANIA 

www.med.kmu.lt

Zaneta Dickute

tel: +37037327301

fax: +37037220733                

e-mail: tpks@med.kmu.lt
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

Ζωϊκής

Παραγωγής

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

Inholland University Rotterdam-
Delft, Rotterdam, 

THE NETHERLANDS

www.inholland.nl

Maggy Ovaa

tel: +3110 439 9579

fax: +31 10 439 9870

e-mail: maggy.ovaa@inholland.nl

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

Φυτικής

Παραγωγής
 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

Universidad Politecnica de 
Valencia, Valencia, SPAIN

www.upv.es

Jaime Prohens Tomas (Biotechnology) 

tel: +34 96 387 79132

fax: +34 3877139

e-mail: jprohens@bbt.upv.es

University of Copenhagen, 
Institut for Jordbrugsvidenskab, 
Copenhagen, DENMARK

www.ku.dk

Hedvig Gyde Thomsen, 

tel: +45 3532 3898

e-mail: hgt@adm.ku.dk

University of Craiova, Craiova, 
ROMANIA

www.ucv.ro

Mihai Botu

tel: +40251 414541

fax: +40251 418803

e-mail: btmihai@yahoo.com

Agricultural  University,
BULGARIA

www.au.plovdiv.bg

Mrs Dora Ivanova

tel/fax: +35932654345

e-mail: inter@au-plovdiv.bg

University of Forestry, Sofia-
BULGARIA

http://edu.ltu.bg/typo3

Regina Pavlova Raicheva              

tel/fax: +35929624198

e-mail: rexi@abv.bg
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

Μηχανικής 

Βιοσυστημάτων
 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

University of Wales Institute, 
CARDIFF – WALES, UK

www.uwic.ac.uk

Adrian Peters

Tel : +44 2920416830

Fax : +44 2920416830 

Email : apeters@uwic.ac.uk

Universidad Politecnica de 
Valencia, Valencia, SPAIN

www.upv.es

Mr Antono Torregrosa Mira 

tel: +34963877131

fax: +34963877139

e-mail: etsea@upvnet.upv.es

Czech University of Life 
Sciences, Prague, Faculty of 
Engineering, CZECH 
REPUBLIC

www.tf.czu.cz

Doc. Ing. Martin Libra

tel: +420 224383284

fax: +420 234381850, 

e-mail: libra@tf.czu.cz

University of Padova, Padova, 
ITALY  

www.unipd.it

Lucice Bartolini

tel: +390498272725 

e-mail: lucice.bartolini@unipd.it

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Μηχανολογίας  Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

Transylvania University of Brasov, 
Brasov, ROMANIA 

www.unitbv.ro

Prof. Dr Ion Visa

tel/fax: +40 268 414690

e-mail: visaion@unitbv.ro

Loughborough University, 
Loughborough, UK 

www.lboro.ac.uk

Dr Argyrios C. Zolotas 
tel: +44 1509 227085 
fax: +44 1509 227014 
e-mail: a.c.zolotas@lboro.ac.uk

University of Chemical 
Technology and Metallurgy, Sofia, 
BULGARIA 

www.uctm.edu

Rossica Betcheva 

tel: +359 2 9625219 

fax: +359 2 9625219,

e-mail: betcheva@uctm.edu
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Τεχνολογίας

Πληροφορικής

& 

Τηλεπικοινωνιών

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

University of Camerino, 
Camerino, ITALY

www.unicam.it

Prof. Luca Tesei

tel: +39 0737 402564

fax: +39 0737 404610 

e-mail: luca.tesei@unicam.it

State Higher Vocational School, 
Krosno, POLAND 

www.pwsz.krosno.pl

Wladyslaw Witalisz, 

tel: +48 601481327

e-mail: witalisz@vela.filg.uj.edu.pl

Institut d’Ingenerie Informatique 
de Limoges, Limoges Cedex, 
FRANCE 

www.3il.fr

Delphine Douillard

tel: +33 o 555 31 67 62

fax: +33 0 5553167 61

e-mail: douillard@3il.fr

Technical University of Ostrava, 
Ostrava, CZECH REPUBLIC  

www.vsb.cz

Wolfgang Melecky

tel: +420597321294

fax: +420597323233

e-mail: wolfgang.melecky@vsb.cz

Universidad San Jorge

SPAIN  

www.usj.es

Maria Gomez Gimeno 

tel: +34976060100

fax: +34976077581

e-mail: mgomez@usj.es

Hochschule Niederrhein, 
Krefeld, GERMANY

www.hs-niederrhein.de

Margot Timmer

tel: +4921518222710

fax: +4921518222798

e-mail: aaa@hs-niederrhein.de
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Τεχνολογίας

Πληροφορικής

& 

Τηλεπικοινωνιών

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

University of Southern 
Denmark, Odense, DENMARK

www.sdu.dk

Mr.  Joergen Breier Henriksen, 

Tel:  +4565507352,

fax:+4565507304

e-mail: jbh@tek.sdu.dk

Polish Open University -
Panstwowa Wyzsza Szkola 
Zawodowa

POLAND

http://www.wsz-pou.edu.pl/

Iwona Arinze

tel: +48 601481327

e-mail: iwona.arinze@pou.pl

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ

Έργων Υποδομής
University of Southern 
Denmark, Odense, DENMARK

www.sdu.dk

Mr.  Joergen Breier Henriksen, 

Tel:  +4565507352,

fax:+4565507304

e-mail: jbh@tek.sdu.dk
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Δασοπονίας  Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

Fachhochschule 
Weihensterphan, Freisin,  
GERMANY  

www.fh-weihenstephan.de

Prof. Dr. Rommel

tel: +49 8161 /71-5913 

fax: +49 8161/71-4526

auslandsamt@fh-weihenstephan.de

Fachhochschule 

Hildesheim / Holzminden /
Cottingen, GERMANY    

www.hawk-hhg.de

Prof. Wolfang Hetsch

Fachbereich tel: +495515032 230

fax: +49 551 5032 288 

e-mail: wolfang.hetsch@goettingen.de

North Karelia University of 
Applied Sciences, FINLAND

www.pkamk.fi

Ms Katriina Korhonen 

tel: +358 13260 6720

fax: +358 13 260 67 21

e-mail: international@pkamk.fi

katriina.korhonen@pkamk.fi

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Σχεδιασμού & 

Τεχνολογίας 

Ξύλου & 

Επίπλου

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας

Mendel University of 
Agricultural and Forestry in 
Brno 

http://www.mendelu.cz/en

CZECH REPUBLIC
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ΤΕΙ Λάρισας Eίδος 
δραστηριότητας

Ίδρυμα συνεργασίας
& website

Contact person
Σχολή Τμήμα

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Σχεδιασμού & 

Τεχνολογίας 

Ξύλου & 

Επίπλου

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 
University of Forestry, Sofia, 
BULGARIA 

www.ltu.bg/socrates

Regina Pavlova Raycheva

tel/fax: +35929624198

e-mail: regina@ltu.bg

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

Τεχνολογίας 

Τροφίμων

 Ανταλλαγή φοιτητών

 Eπίσκεψη διδασκαλίας 

Kauno Kolegija, Kaunas 
College

Kaunas, LITHUANIA                           

www.kauko.lt

Ms Jolanta Valiaugiente                                                                                         

tel: +370 37751144

fax: +370 37751135

e-mail: jolanta@kauko.lt


